

DOŠLO PŇA!
13. MÁJ 2020 / 12,163

Faktúra FV2000104



Dodávateľ: **SANN s. r.o.**
Sídlo: Agátová 687, 95171, Sľažany,
Slovenská republika
Prevádzka: AGATOVA 687, 95171,
SLAZANY, SK

IČO: 31590900 DIČ: 2020412526 IČ DPH: SK2020412526
Obch. register: Okr. súd Nitra, oddiel SRO, vložka 2111/N

Tel.: 037/6302259 E-mail: info@sannsro.sk
Fax: 037/6302259 WWW: www.sannsro.sk

Odberateľ: IČO: 00038440 DIČ: 2021050790
Tel.:
E-mail:

Fax:

OBEC LADICE
0908556175
219
951 77 LADICE

IBAN: **SK68 0200 0000 0019 5484 8162** BIC: **SUBASKBX**
Účet: **1954848162/0200** VS: **2000104**
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **30.04.2020** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **06.05.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **13.05.2020** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
1.	299844	PALETA NADLI 80x120 CM OBYCAJNA	- 6,000	KS	8,750	- 52,50 20	10,500	- 63,00
2.	114400	DT20 /25/50 SALOV 48ks-pal	288,000	KS	1,040	299,52 20	1,248	359,42
3.	51400	ROXOR 10MM - 6M	20,000	KS	2,700	54,00 20	3,240	64,80
4.	44300	ROXOR 6MM - 6M	20,000	KS	1,080	21,60 20	1,296	25,92
5.	299844	PALETA NADLI 80x120 CM OBYCAJNA	6,000	KS	10,000	60,00 20	12,000	72,00
6.	299234	VYKLADKA HYDRAUL. RUKOU skladanie	6,000	KS	4,167	25,00 20	5,000	30,00
7.	302530	MANIPULACIA S TOVAROM LADICE	1,000	KS	21,670	21,67 20	26,000	26,00
8.	301872	DOSKA 10X2,5CM-3M REZIVO	3,000	KS	1,440	4,32 20	1,728	5,18
9.	300999	OHR STLPIK ZINOK 2,0M/48	19,000	KS	4,699	89,28 20	5,639	107,14
10.	303101	OHR VZPERA ZINOK 2M/38 STLPIK	2,000	KS	4,740	9,48 20	5,683	11,37
11.	78300	NAPINAK ZN PLOT KOVOVY	15,000	KS	0,546	8,19 20	0,655	9,83
12.	301892	DROT ZN VIAZACI 1,2/1,3MMMM/50M	1,000	KS	1,750	1,75 20	2,100	2,10
13.	36900	DROT NAPINACI ZN 3MM78 BM/BAL	2,000	BAL	8,010	16,02 20	9,610	19,22
14.	36200	PLETI ZN BM 1,5M/25M-BM	40,000	BM	1,675	67,00 20	2,010	80,40
15.	303101	OHR VZPERA ZINOK 2M/38 STLPIK	1,000	KS	4,730	4,73 20	5,683	5,68

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	630,05	126,01	756,06
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 6738,0 Kg

K úhrade 756,06 EUR

Slovom: Sedemstopäťdesiatšesť 6/100 EUR

ĎAKUJEME VÁM ZA NÁKUP
PALETY PRI VÝKUPE AMORTIZUJEME PODĽA CENNÍKU VÝROBCU A SÚ VRATNÉ DO 3. MESIACOV.
TOVAR JE VYSKLADNENÝ A NEBOL POŠKODENÝ.